

Article n° 9388

Délice / moricette, env. 21 cm (80 gr) 13318

Pain

Conditionnement

- carton de 35 pce

Conseil de préparation

Sortir le produit du sachet et le laisser décongeler à température ambiante pendant environ 1 heure.

Ingrédients

Farine de BLE, eau, huile de colza, GLUTEN de BLE, levure, sel, farine de BLE malté, sucre, correcteur d'acidité : hydroxyde de sodium, levure désactivée.

Origine : France



Allergènes

| | Contient | Traces |
|----------------|----------|--------|
| Arachide | Non | |
| Crustacés | Non | |
| Céleri | Non | |
| Fruits à coque | | X |
| Gluten | Oui | |
| Lait | | X |
| Lupin | Non | |
| Mollusques | Non | |
| Moutarde | Non | |
| Oeufs | | X |
| Poisson | Non | |
| Soja | | X |
| Sulfites | Non | |
| Sésame | | X |

Valeurs nutritives

| | Par 100gr. |
|-----------------------|------------|
| kcal | 308 |
| kJ | 1300 |
| Protéines | 9.6 gr. |
| Matières grasses | 6.4 gr. |
| dont acides gras sat. | 0.51 gr. |
| Glucides | 53 gr. |
| Sucre | 4.3 gr. |
| Sel | 1.5 gr. |
| Fibres | 0 gr. |

Les informations nutritionnelles fournies sont indicatives.

Pour des informations plus précises, veuillez vous référer à l'étiquette du produit sur l'emballage d'origine.